předmětné nemovitosti, přijímají a kupují se všemi součástmi a příslušenstvím, a zavazují se 

za ni zaplatit kupní cenu sjednanou v čl. III. odst. (1) této smlouvy. 

Článek III. 
Kupní cena a způsob její úhrady 

(1) Kupní cena za předmětnou nemovitost byla stanovena mezi prodávajícím a kupujícím 

dohodou a činí částku ve výši 950.000,- Kč (slovy: devět set padesát tisíc korun českých). 

Kupní cena bude uhrazena z vlastních zdrojů kupujících. Prodávající a kupující se dohodli na 

níže uvedeném způsobu úhrady kupní ceny. 

(2) Kupující se zavazují uhradit sjednanou kupní cenu ve výši 950.000,- Kč (slovy: devět set 

padesát tisíc korun českých) složením do advokátní úschovy u Mgr. Richarda Špíška, 

advokáta, se sídlem Brno, Kobližná 71/2, evidenční číslo ČAK 12000 na účet č. 

m ve lhůtě do tří týdnů od podpisu této smlouvy, a to tak, že každý kupující 

složí jednu polovinu kupní ceny.